｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺北商業大學 函

受文者：德明財經科技大學

發文字號：北商大會資字第1124060154號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

檢送本校會計資訊系舉辦之「2024年第三屆大專校院會計
盃」辯論比賽活動簡章，敬邀 貴校會計相關科系學生踴躍
報名參賽。

為增進校際學生相互觀摩學習與聯誼，藉由辯論比賽方

式，以會計時事作為辯題，期能增進會計系學生的溝通、

思辯能力，鼓勵會計學子發揮團結合作之團隊精神，各校

共同培育優秀會計人才。

本次比賽謹訂於2024年3月23日（六）至2024年3月24日
（日）於本校臺北校區實體舉辦。

比賽報名日期：2023年11月21日（二）至2023年12月8日
（ 五 ） 18 時 00 分 止 ， 請 連 線 網 址

（https://forms.gle/vTFuis6GXqALKKtA9）進行報名並詳閱
賽事規章。

每校組一隊參賽，限由會計相關科系大學部同學（含雙主

修或五專四年級以上）組隊。採新式奧瑞岡式四五四制辯

論規則。

因本屆大專校院會計盃提供住宿，為確保報名隊伍出賽，

每隊須繳交保證金新台幣2,000元，繳交方式為轉帳。每隊

地址：100025臺北市中正區濟南路1段321號
承辦人：鄒復証
電話：02-23226365
電子信箱：fjzou81212@ntub.edu.tw

發文日期： 中華民國112年12月4日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

第1頁，共2頁

會計資訊系 112/12/04

1120012817

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

應於2023年12月15日(五)18時00分前匯款至指定帳戶：北
商大會資暨會統校友會專戶（請各隊領隊保留匯款紀

錄），對帳確認後將通知完成報名，匯款資訊如下：

聯邦銀行和平分行（803）
帳號：078-50-8111018
戶名：成盷達陳素靜張壯中

本比賽領隊會議謹訂於2023年12月23日（六）14點00分，
採用線上會議方式舉行，敬請各隊務必預留時間參加。

正本：國立臺灣大學、國立政治大學、國立成功大學、國立臺北大學、國立中興大

學、國立中正大學、東吳大學、國立彰化師範大學、國立屏東大學、輔仁大

學、國立東華大學、中原大學、淡江大學學校財團法人淡江大學、逢甲大學、

銘傳大學、東海大學、義守大學、元智大學、亞洲大學、實踐大學、靜宜大

學、中國文化大學、大葉大學、長榮大學、真理大學、國立雲林科技大學、國

立臺中科技大學、國立高雄科技大學、開南大學、致理學校財團法人致理科技

大學、朝陽科技大學、嶺東科技大學、德明財經科技大學、南臺學校財團法人

南臺科技大學

副本：會計資訊系

(一)
(二)
(三)

六、

電  子  公  文
交  換  章
2023/12/04
10:07:32

第2頁，共2頁

會計資訊系 112/12/04

1120012817